

YachtBroker CPH-Nordsjælland ApS

Agnetevej 5
3300 Frederiksværk

Årsrapport
3. marts 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2017

Tobias Schmidt Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YachtBroker CPH-Nordsjælland ApS
 Agetevej 5
 3300 Frederiksværk

 Telefonnummer: 21846982
 e-mailadresse: tobias@yachtbroker.dk

 CVR-nr: 37610437
 Regnskabsår: 03/03/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
 Nørregade 32
 3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle køb og salg af både.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 969.562 og egenkapitalen udgør kr. 3.358.809 pr. 30. juni 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. mar 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		200.000
Eksterne omkostninger		-7.000
Bruttoresultat		193.000
Resultat af ordinær primær drift		193.000
Øvrige finansielle omkostninger		-108
Ordinært resultat før skat		192.892
Skat af årets resultat		-43.964
Årets resultat		148.928
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		148.928
I alt		148.928

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000
Tilgodehavender i alt		250.000
Likvide beholdninger		49.892
Omsætningsaktiver i alt		299.892
Aktiver i alt		299.892

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		148.928
Egenkapital i alt		198.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Skyldig selskabsskat		43.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.964
Gældsforpligtelser i alt		100.964
Passiver i alt		299.892